
Příloha č. 5 k výzvě 
Číslo jednací: UKPedF/6579/2019-1 

HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

Nabídky budou hodnoceny součtem nejnižších nabídkových cen tabulky „A“ a „B“: 

 

a.   Nabídková cena tabulky „A“            - váha dílčího kritéria 65% 

b. Nabídková cena tabulky „B“            - váha dílčího kritéria 35%  

V rámci dílčího kritéria ad a) bude zadavatel hodnotit celkovou nabídkovou cenu bez 

DPH v Kč Tabulky „A“. Bude použita bodovací stupnice v rozsahu 0 až 100 bodů. 

Každé jednotlivé nabídce bude dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která 

odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. 

 

 

 

V rámci dílčího kritéria ad b) bude zadavatel hodnotit celkovou nabídkovou cenu bez 

DPH v Kč Tabulky „B“. Bude použita bodovací stupnice v rozsahu 0 až 100 bodů. 

Každé jednotlivé nabídce bude dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která 

odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. 

 

 

 

 

Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 0 až 

100 bodů. Každé jednotlivé nabídce bude dle dílčího kritéria přidělena bodová 

hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria.  

 

Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka minimální 

hodnotu kritéria, získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne 

násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. 

 

Hodnocení podle bodovací metody provede hodnotící komise tak, že jednotlivá 

bodová ohodnocení nabídek dle dílčích kritérií vynásobí příslušnou vahou daného 

kritéria. Na základě součtu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek hodnotící 

komise stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější je 

stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší hodnoty. 

 

Uchazeč není oprávněn podmínit jím navrhované podmínky, které jsou předmětem 

hodnocení, další podmínkou. Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot 

podmínek, které jsou předmětem hodnocení, je důvodem pro  vyřazení nabídky a 

vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. Obdobně bude zadavatel postupovat 

v případě, že dojde k uvedení hodnoty podmínky, která je předměte hodnocení, v jiné 

veličině či formě, než zadavatel požaduje. 

 

https://essuk.is.cuni.cz/ost/posta/brow_spis.php?cislo_spisu1=6579&cislo_spisu2=2019&doc_id=1000853682

